ffiffi Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 000312015

Aprova o Relatório de Gestão do exercício
de 2014.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, em
sua 3592  Reunião Ordinária, realizada em 51312015,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar o Relatório de Gestão do exercício de 2014.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 5 de março de 2015.

Ivan 	esdoCama:

Presidente

CIcó pia: todos os Centros de Custo.

FFS/gjc